Regionalgruppenausstellung Sid in Schramberg 2015

Richter:
Sonderleiter:

Veranstaltungsort:
Veranstaltungsdatum:

Marco Schadegg (GER)

Sonderleiter Frau Elke Mosch
(GER)

Schramberg

01.08.2015

RUDEN - KLASSEN:

Katalog Nr.

o1

02
03
04

05
06

o7
08

09

10
11

12

13

14

VETERANENKLASSE - Riden Platzierung
EHRENKLASSE - Riden Platzierung
Parzival vom Goldenen Hut Platz 1

BABYKLASSE (Puppy) - Riiden

JUNGSTENKLASSE - Riden

JUGENDKLASSE - Riden
Spots of Cinnamon An Easy Life
Nantwin vom Birkenwinkel Gut

Amarok vom Scheibenholz

ZWISCHENKLASSE - Riden
Hamlet von der Auerbacher Hohe

Formwertnote / Platzierung

Formwertnote / Platzierung

Formwertnote / Platzierung
Sg2

V1, JCAC VDH+Club,

Bester Junghund / Schwarzwaldjugendsieger

Formwertnote / Platzierung
V1, CACVDH + Club

Hakiba's Jasim Sg3
Hanko von der Auerbacher Hohe Sg2
Cooper vom Hause Fiedanu Gut

CHAMPIONKLASSE - Riden
Hakiba's Hakeem

OFFENEKLASSE - Riiden

True Soul Besame Mucho
Obonya's Pride Bright Giant Porter
Eddy von den Ginkgo Badumen
Hakiba's Jubah

FUNKLASSE - Riden
Norma Grace vom Forst Eichenhorst

Formwertnote / Platzierung

V1, CACVDH + Club,
Schwarzwaldsieger

Formwertnote / Platzierung
V1, CACVDH + Club
Gut

593
V2, CACRes. VDH + Club

Formwertnote / Platzierung
Platz 1



HUNDINNEN - KLASSEN:

Katalog Nr.

15
16

17

18
19

20

21
22
23
24
25
26
27

VETERANENKLASSE - Hindinnen

EHRENKLASSE - Hindinnen

BABYKLASSE (Puppy) - Hindinnen

JUNGSTENKLASSE - Hindinnen
Amarula vom Scheibenholz
Eyshira vom Weserblick

Tjara von Arabian's Stud

JUGENDKLASSE - Hindinnen

ZWISCHENKLASSE - Hindinnen
Amy-Aluna Deluxe von Hasselbusch

Cessy vom Hause Fiedanu

CHAMPIONKLASSE - Hindinnen

Créme de la Créme v.d. Bad
Minstereifeler Hohe

OFFENEKLASSE - Hindinnen

Bailey von Abasko

Zimtstern von Abasko

Hakiba's Isar

Aika vom Hause Alisa

Zimt und Zucker vom Scheibenholz
Milly vom Schwarzen Berg

Christi ORMOND Knjazjouna Karalewa

ZUCHTGRUPPEN:

Dalmatiner "Hakiba's", Zichterin
Tanja Kunert

PAARKLASSEN:

Ride: Parzival vom Goldenen Hut
Hindin: Créme de la Créme v.d. B.
Mdinstereifeler Hohe

Rude: Hakiba's Jasim

HUndin: Hakiba's Isar

Platzierung

Platzierung

Formwertnote / Platzierung

Formwertnote / Platzierung
V1, JCACVDH + Club

V2, JCACRes. VDH + Club
V3

Formwertnote / Platzierung

Formwertnote / Platzierung
fehlt/absent
V1, CACVDH + Club

Formwertnote / Platzierung
V1, CACVDH + Club

Formwertnote / Platzierung
fehlt/absent

V3

59

Vi, CAC VDH + Club, Schwarzwaldsiegerin
Vg

fehlt/absent

Formwertnote / Platzierung
Platz 1

Formwertnote / Platzierung
fehlt/absent

Platz 1



JUNIORHANDLING 2 (13-17J.): Formwertnote / Platzierung

Isabell Mazeth mit der Dalmatinerhindin Platz 1
Aika vom Hause Alisa



	Regionalgruppenausstellung Süd in Schramberg 2015

